Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Совета Березанского сельского поселения Выселковского района пятого созыва

8 сентября 2024 года

	ПРОТОКОЛ

	Территориальной избирательной комиссии Выселковская

	о результатах выборов по Березанскому девятимандатному избирательному округу № 2

	Число участковых избирательных комиссий
	2

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избирательной комиссии
	2

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	0002701

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	0002690

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0000000

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми избирательными комиссиями избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	0001289

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	0000250

	6
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0001151

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0000250

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0001289

	9
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0000006

	10
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0001533

	11
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0000000

	12
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении
	0000000

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого кандидата

	13
	Анфалов Николай Сергеевич
	0001130

	14
	Бабаева Любовь Альбертовна
	0000875

	15
	Березянный Владимир Ильич
	0001003

	16
	Бойко Иван Александрович
	0000622

	17
	Гончаров Вадим Николаевич
	0000624

	18
	Долгарева Кристина Анатольевна
	0000116

	19
	Жидко Алексей Николаевич
	0000444

	20
	Колесникова Лариса Леонидовна
	0000467

	21
	Лазарев Виктор Александрович
	0000430

	22
	Лилитко Алексей Александрович
	0000595

	23
	Светличная Людмила Евгеньевна
	0000068

	24
	Шкарупа Галина Павловна
	0000085

	В соответствии с ч. 2 ст.81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. N 966-КЗ "О муниципальных выборах в Краснодарском крае" и на основании протоколов участковых  избирательных комиссий территориальной избирательной комиссией Выселковская при проведении выборов депутатов Совета Березанского сельского поселения Выселковского района по Березанскому девятимандатному  избирательному округу № 2  избранными признаются зарегистрированные кандидаты Анфалов Николай Сергеевич

Бабаева Любовь Альбертовна

Березянный Владимир Ильич

Бойко Иван Александрович

Гончаров Вадим Николаевич

Жидко Алексей Николаевич

Колесникова Лариса Леонидовна

Лазарев Виктор Александрович

Лилитко Алексей Александрович, которые на выборах получили наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Жихарева Е.В.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Стрижевская Е.В.

	Секретарь комиссии
	Васильченко Е.Е.

	Члены комиссии:
	Гришина Т.Н.

	Кавера О.А.

	Кирсанов А.А.

	Кобзарев А.А.

	Ощепкова Л.О.

	Шабанова О.С.

МП         Протокол подписан 9 сентября 2024 года в ____ часов ____ минут